ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cavo di Rete U/UTP Cat.6 Giallo, 3m

CK130047
4002888480642
LINDY

48064

Cadauno
1

1

0.13

484

Connettore RJ45 Snagless con salva connettori e contatti dorati Cavo Patch non schermato
Categoria 6 ANSI/TIA 568C.2, conforme alla codifica colore TIA/EIA-586-B Supporto 1000Base-
T Cablaggio: 1:1 Colore: Giallo

Marca LINDY
Colore giallo
Schermatura utp
Lunghezza 3 metri




