

Cavo di Rete U/UTP Cat.6 Giallo, 3m	
Codice	CK130047
EAN	4002888480642
Marca	LINDY
Part number	48064
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.13
Volume (cm ³)	484
Connettore RJ45 Snagless con salva connettori e contatti dorati Cavo Patch non schermato Categoria 6 ANSI/TIA 568C.2, conforme alla codifica colore TIA/EIA-586-B Supporto 1000Base-T Cablaggio: 1:1 Colore: Giallo	

SPECIFICHE

Marca	LINDY
Colore	giallo
Schermatura	utp
Lunghezza	3 metri